АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                         ШУÖМ

	  11  апреля  2024 г.
г. Печора, Республика Коми

                                      №  498

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 12.04.2023 № 691
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 12.04.2023 № 691 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, гражданами для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства для собственных нужд, гражданами и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности», следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению:

1.1.1. В пункте 2.4. раздела II слова «не более 57 календарных дней» заменить словами «не более 95 календарных дней»;
1.1.2. Абзац четыре пункта 2.4.1. раздела II изложить в следующей редакции:

«В случае обнаружения опечатки, ошибки в полученном заявителем документе, являющемся результатом предоставления муниципальной услуги, срок рассмотрения заявления об исправлении допущенных опечаток и ошибок, в выданных в результате предоставления муниципальной услуги документах, составляет 9 календарных дней со дня поступления в Комитет указанного заявления».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».

	И.о. главы муниципального района –

руководителя администрации

	         Г.С. Яковина